

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Техническое обслуживание и ремонт вычислительной и оргтехники; № 32.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Виды работ, указаны в приложении № 1. Срок выполнения работ: по техническому обслуживанию - не более 2 дней с момента поступления заявки и техники; по ремонту - не более 5 дней с момента поступления заявки и техники. Работы выполняются исполнителем из собственных материалов, используя собственные инструменты и оборудование.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

Январь – декабрь 2020 г., г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 5-ти (банковских) дней с момента получения счет-фактуры.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «29» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «29» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»**



В.А. Кан

/21.11.2019 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Ремонт блока питания	шт.	12	9700	116400
2	Замена вала резинового CP1025	шт.	1	6400	6400
3	Замена вала резинового iR2520	шт.	1	12900	12900
4	Замена вала резинового LBP2900	шт.	1	3000	3000
5	Замена вала резинового M1212	шт.	1	3500	3500
6	Замена вала резинового M125	шт.	1	3500	3500
7	Замена вала резинового M401	шт.	1	4000	4000
8	Замена вала резинового M601	шт.	1	6300	6300
9	Замена вала резинового MF3010	шт.	1	3500	3500
10	Замена вала резинового MF4410	шт.	1	3500	3500
11	Замена жесткого диска	шт.	7	21000	147000
12	Замена картриджа 26А	шт.	2	48200	96400
13	Замена картриджа 80А	шт.	2	51000	102000
14	Замена картриджа 83А	шт.	2	33000	66000
15	Замена картриджа 85А	шт.	2	34000	68000
16	Замена картриджа 90А	шт.	1	86800	86800
17	Замена картриджа С-703	шт.	1	28700	28700
18	Замена картриджа С7115А	шт.	1	38000	38000
19	Замена картриджа С-719	шт.	2	35600	71200
20	Замена картриджа С-725	шт.	4	26400	105600
21	Замена картриджа С-728	шт.	1	29900	29900
22	Замена картриджа СЕ31(0,1,2,3)А	шт.	4	28700	114800
23	Замена друм-юнита iR2520	шт.	1	39500	39500
24	Ремонт материнской платы	шт.	6	25000	150000
25	Замена нагревательного элемента LBP2900	шт.	2	39400	78800
26	Замена нагревательного элемента MF3010	шт.	3	49100	147300
27	Замена ракеля CP1025	шт.	2	800	1600
28	Замена ракеля iR2520	шт.	2	2500	5000
29	Замена ракеля LBP2900	шт.	6	450	2700
30	Замена ракеля M1212	шт.	1	450	450
31	Замена ракеля M125	шт.	3	450	1350
32	Замена ракеля M401	шт.	2	450	900
33	Замена ракеля M601	шт.	1	650	650
34	Замена ракеля MF3010	шт.	24	450	10800
35	Замена ракеля MF4410	шт.	1	450	450
36	Замена селенового вала CP1025	шт.	4	3200	12800
37	Замена селенового вала iR2520	шт.	2	9000	18000
38	Замена селенового вала LBP2900	шт.	6	1500	9000
39	Замена селенового вала M1212	шт.	1	1500	1500
40	Замена селенового вала M125	шт.	3	1500	4500
41	Замена селенового вала M401	шт.	2	1800	3600
42	Замена селенового вала M601	шт.	1	2500	2500
43	Замена селенового вала MF3010	шт.	36	1500	54000
44	Замена селенового вала MF4410	шт.	1	1500	1500
45	Замена термопленки CP1025	шт.	1	11300	11300

46	Замена термопленки iR2520	шт.	1	4300	4300
47	Замена термопленки LBP2900	шт.	2	2800	5600
48	Замена термопленки M1212	шт.	1	3600	3600
49	Замена термопленки M125	шт.	1	3600	3600
50	Замена термопленки M401	шт.	1	3600	3600
51	Замена термопленки M601	шт.	1	12000	12000
52	Замена термопленки MF3010	шт.	3	3600	10800
53	Замена термопленки MF4410	шт.	1	3600	3600
54	Заправка iR2520	шт.	12	25000	300000
55	Заправка CP1025(b,m,c,y)	шт.	4	1700	6800
56	Заправка LBP2900	шт.	36	1000	36000
57	Заправка M1212	шт.	3	850	2550
58	Заправка M125	шт.	15	850	12750
59	Заправка M401	шт.	10	1100	11000
60	Заправка M601	шт.	10	3000	30000
61	Заправка MF3010	шт.	180	850	153000
62	Заправка MF4410	шт.	6	850	5100
63	Заправка M402	шт.	6	1100	6600
64	Заправка MF411	шт.	6	1100	6600
65	Замена аккумуляторной батареи 9А 12V	шт.	18	7800	140400
66	Замена аккумуляторной батареи 7А 12V	шт.	19	6400	121600
67	Замена шлейфа сканирующей линейки MF3010	шт.	2	4500	9000
68	Замена линейки сканера MF3010	шт.	1	34000	34000
69	Замена ролика захвата бумаги MF3010	шт.	3	1400	4200
70	Замена тормозной площадки в сборе MF3010	шт.	3	6500	19500
71	Замена тормозной площадки LBP2900	шт.	3	2000	6000
72	Замена ролика захвата бумаги LBP2900	шт.	3	1500	4500
73	Замена шестерни привода резинового вала LBP2900	шт.	3	1600	4800
74	Замена шестерни 66, 25Т LBP2900	шт.	1	2000	2000
75	Замена тормозной площадки M401	шт.	1	6500	6500
76	Замена ролика захвата бумаги M125	шт.	2	1500	3000
77	Замена бушинга резинового (нижнего прижимного) вала M401	КОМПЛ.	1	1800	1800
78	Замена ролика отделения iR2520	шт.	2	4000	8000
79	Замена тормозной площадки в сборе iR2520	шт.	2	5800	11600
80	Замена бушинга резинового вала iR2520	шт.	2	2300	4600
81	Замена вала переноса заряда (коротрон) iR2520	шт.	2	2000	4000
82	Замена ролика подачи бумаги iR2520	шт.	2	4800	9600
83	Замена ролика захвата бумаги из кассеты, лотка ручной подачи iR2520	шт.	2	5000	10000
84	Замена шестерни 43Т, 18Т узла захвата бумаги iR2520	шт.	2	1800	3600
85	Замена шестерни 18Т, 25Т привода термоузла iR2520	шт.	2	2100	4200
86	Замена процессора	шт.	5	54900	274500

87	Замена клавиатуры	шт.	24	2700	64800
88	Замена манипулятора "мышь"	шт.	24	1600	38400
89	Замена картриджа EP-27	шт.	1	25800	25800
90	Замена картриджа FX-10	шт.	1	28000	28000
91	Заправка MF3228	шт.	10	1000	10000
92	Заправка MF4018	шт.	36	1000	36000
Всего:				3 183 500,00 тенге	

ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № _____

г. Костанай

«___» _____ 2019 г.

_____ , именуемый(ое) в
дальнейшем «Исполнитель», действующий на основании

_____, с одной стороны и Товарищество с ограниченной ответственностью
«Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального
директора Кан Владимира Анатольевича, действующего на основании Устава, с другой
стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение работ по
техническому обслуживанию и ремонту вычислительной и оргтехники, принадлежащей
Заказчику (далее Работа, Услуга).

1.2. В период действия настоящего договора Исполнитель обязуется выполнить виды
работ, указанные в Приложении № 1 к настоящему договору.

1.3. Работа считается выполненной после подписания сторонами акта выполненных работ.

1.4. Срок выполнения работ:

- по техническому обслуживанию - не более 2 дней с момента поступления от Заказчика
заявки и оргтехники;

- по ремонту - не более 5 дней с момента поступления от Заказчика заявки и оргтехники.

1.5. Работы выполняются Исполнителем из собственных материалов, используя
собственные инструменты и оборудование.

2. Права и обязанности сторон

2.1. «Исполнитель» обязан:

2.1.1. Выполнить работы с надлежащим качеством.

2.1.2. Выполнить работы в полном объеме.

2.1.3. Выполнять, полученные в ходе выполнения работ, указания «Заказчика», если такие
указания не противоречат условиям настоящего Договора.

2.1.4. Бережно относиться к имуществу Заказчика, являющемуся предметом выполнения
работ.

2.2. «Заказчик» обязан:

2.2.1. В порядке и сроки, оговоренные настоящим договором, произвести оплату
«Исполнителю» выполненных работ.

2.2.2. В порядке и в размерах установленных Налоговым Кодексом Республики Казахстан
удержать и произвести оплату налогов связанных с исполнением настоящего Договора.

3. Порядок сдачи и приемки выполненных работ

3.1. «Заказчик» с участием «Исполнителя» в порядке, предусмотренном настоящим
Договором, принимает результат выполненных работ, о чем составляет акт выполненных
работ, подписанный обеими сторонами.

3.2. В случае мотивированного отказа Заказчика от приемки результатов работы сторонами в семидневный срок составляется двухсторонний акт с перечнем необходимых доработок и сроков их выполнения.

3.3. Заказчик, принявший работу без проверки лишается права ссылаться на явные недостатки работы, которые могли быть установлены при обычном способе ее приемки (явные недостатки).

3.4. При возникновении между Заказчиком и Исполнителем спора по поводу недостатков выполненной работы или их причин по требованию любой из сторон должна быть назначена экспертиза. Расходы по проведению экспертизы несет Исполнитель, за исключением случаев, когда экспертизой установлено отсутствие нарушений Исполнителем настоящего Договора или причинной связи между действиями Исполнителя и обнаруженными недостатками. В этих случаях расходы на экспертизу несет сторона, потребовавшая ее назначения, а если экспертиза назначена по соглашению между сторонами, - обе стороны поровну.

4. Сумма договора и порядок расчетов

4.1. Сумма настоящего договора определяется по ценам, указанным в Приложении № 1 и составляет _____ тенге

тысяч с/без учета НДС.

4.2. Заказчик производит оплату согласно полученным счет-фактурам, выставленным на основании подписанного сторонами акта выполненных работ, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 5-ти банковских дней с момента получения счет-фактуры.

4.3. В течение срока действия настоящего договора цены, указанные в Приложении № 1, равно как и сумма договора, изменению в сторону увеличения не подлежат.

5. Ответственность сторон

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан, и, кроме того, виновная сторона компенсирует другой стороне реальный ущерб, возникший по ее вине, если величина и причина его возникновения будет подтверждена соответствующими документами.

6. Порядок разрешения споров

6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

6.2. В случае невозможности разрешения разногласий путём переговоров они подлежат рассмотрению в суде в установленном законодательством порядке.

7. Заключительные положения

7.1. Настоящий договор вступает в силу с 01 января 2020 г. и действует по 31.12.2020 г., а в части исполнения финансовых обязательств до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

7.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

7.3. Заказчик вправе отказаться от исполнения обязательств по настоящему договору и расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке, письменно уведомив об этом

Исполнителя не менее чем за один календарный месяц, при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов на исполнение обязательств по настоящему договору.

7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

8. Адреса и банковские реквизиты сторон

Исполнитель

Заказчик

ТОО «Межрегионэнерготранзит»

г.Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030940005395

ИИК KZ94914398412BC01990

ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай

БИК SABRKZKA

Генеральный директор

_____ **В.А. Кан**

Приложение № 1

к договору № _____

от _____ 2019 г.

**Перечень работ по техническому обслуживанию и ремонту
вычислительной и оргтехники**

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена с/без учета НДС	Общая сумма с/без учета НДС
1	Ремонт блока питания	шт.	12		
2	Замена вала резинового CP1025	шт.	1		
3	Замена вала резинового iR2520	шт.	1		
4	Замена вала резинового LBP2900	шт.	1		
5	Замена вала резинового M1212	шт.	1		
6	Замена вала резинового M125	шт.	1		
7	Замена вала резинового M401	шт.	1		
8	Замена вала резинового M601	шт.	1		
9	Замена вала резинового MF3010	шт.	1		
10	Замена вала резинового MF4410	шт.	1		
11	Замена жесткого диска	шт.	7		
12	Замена картриджа 26A	шт.	2		
13	Замена картриджа 80A	шт.	2		
14	Замена картриджа 83A	шт.	2		
15	Замена картриджа 85A	шт.	2		
16	Замена картриджа 90A	шт.	1		
17	Замена картриджа C-703	шт.	1		
18	Замена картриджа C7115A	шт.	1		
19	Замена картриджа C-719	шт.	2		
20	Замена картриджа C-725	шт.	4		
21	Замена картриджа C-728	шт.	1		
22	Замена картриджа CE31(0,1,2,3)A	шт.	4		
23	Замена друм-юнита iR2520	шт.	1		
24	Ремонт материнской платы	шт.	6		
25	Замена нагревательного элемента LBP2900	шт.	2		
26	Замена нагревательного элемента MF3010	шт.	3		
27	Замена ракеля CP1025	шт.	2		
28	Замена ракеля iR2520	шт.	2		
29	Замена ракеля LBP2900	шт.	6		
30	Замена ракеля M1212	шт.	1		
31	Замена ракеля M125	шт.	3		
32	Замена ракеля M401	шт.	2		
33	Замена ракеля M601	шт.	1		
34	Замена ракеля MF3010	шт.	24		

35	Замена ракеля MF4410	шт.	1		
36	Замена селенового вала CP1025	шт.	4		
37	Замена селенового вала iR2520	шт.	2		
38	Замена селенового вала LBP2900	шт.	6		
39	Замена селенового вала M1212	шт.	1		
40	Замена селенового вала M125	шт.	3		
41	Замена селенового вала M401	шт.	2		
42	Замена селенового вала M601	шт.	1		
43	Замена селенового вала MF3010	шт.	36		
44	Замена селенового вала MF4410	шт.	1		
45	Замена термопленки CP1025	шт.	1		
46	Замена термопленки iR2520	шт.	1		
47	Замена термопленки LBP2900	шт.	2		
48	Замена термопленки M1212	шт.	1		
49	Замена термопленки M125	шт.	1		
50	Замена термопленки M401	шт.	1		
51	Замена термопленки M601	шт.	1		
52	Замена термопленки MF3010	шт.	3		
53	Замена термопленки MF4410	шт.	1		
54	Заправка iR2520	шт.	12		
55	Заправка CP1025(b,m,c,y)	шт.	4		
56	Заправка LBP2900	шт.	36		
57	Заправка M1212	шт.	3		
58	Заправка M125	шт.	15		
59	Заправка M401	шт.	10		
60	Заправка M601	шт.	10		
61	Заправка MF3010	шт.	180		
62	Заправка MF4410	шт.	6		
63	Заправка M402	шт.	6		
64	Заправка MF411	шт.	6		
65	Замена аккумуляторной батареи 9A 12V	шт.	18		
66	Замена аккумуляторной батареи 7A 12V	шт.	19		
67	Замена шлейфа сканирующей линейки MF3010	шт.	2		
68	Замена линейки сканера MF3010	шт.	1		
69	Замена ролика захвата бумаги MF3010	шт.	3		
70	Замена тормозной площадки в сборе MF3010	шт.	3		
71	Замена тормозной площадки LBP2900	шт.	3		
72	Замена ролика захвата бумаги LBP2900	шт.	3		
73	Замена шестерни привода резинового вала LBP2900	шт.	3		
74	Замена шестерни 66, 25T LBP2900	шт.	1		
75	Замена тормозной площадки M401	шт.	1		
76	Замена ролика захвата бумаги M125	шт.	2		
77	Замена бушинга резинового (нижнего прижимного) вала M401	КОМПЛ.	1		
78	Замена ролика отделения iR2520	шт.	2		
79	Замена тормозной площадки в сборе iR2520	шт.	2		

80	Замена бушинга резинового вала iR2520	шт.	2		
81	Замена вала переноса заряда (коротрон) iR2520	шт.	2		
82	Замена ролика подачи бумаги iR2520	шт.	2		
83	Замена ролика захвата бумаги из кассеты, лотка ручной подачи iR2520	шт.	2		
84	Замена шестерни 43Т, 18Т узла захвата бумаги iR2520	шт.	2		
85	Замена шестерни 18Т, 25Т привода термоузла iR2520	шт.	2		
86	Замена процессора	шт.	5		
87	Замена клавиатуры	шт.	24		
88	Замена манипулятора "мышь"	шт.	24		
89	Замена картриджа EP-27	шт.	1		
90	Замена картриджа FX-10	шт.	1		
91	Заправка MF3228	шт.	10		
92	Заправка MF4018	шт.	36		
Всего:				тенге, с/без НДС	

Исполнитель

Заказчик

ТОО «Межрегионэнерготранзит»

Генеральный директор

_____ **В.А. Кан**